
 

           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

                                                                     
                                                                     

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA   l’O.M. n. 241 del 08 aprile 2016 ed il C.C.N.I. sottoscritto in pari data, relativi alla mobilità  
                       del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2016/17; 
VISTA             la sentenza della Corte d’Appello di Milano n. 1251/2019, R.G. 1408/2018, che in riforma  
                       della sentenza del Tribunale di Lecco n. 120/2018, ha riconosciuto “il diritto di                           
                         ANTONELLA CASILE al punteggio di 109 ai fini della mobilità per l’a.s. 2016/17 oggetto  
                         di causa e dichiara il diritto della stessa, nell’ambito della predetta mobilità, al   
                        trasferimento presso la cattedra Sapri IPSEOA [SARH011016] o comunque nell’ambito  
                       Campania 28”.     
RILEVATA  l’esigenza di procedere all’esecuzione della decisione di Corte d’Appello da ultimo indicata,  
                         anche mediante assegnazione della docente in soprannumero stante l’accertata carenza di  
                       posti alla data di emissione del presente atto; 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni espresse in premessa, in esecuzione della sentenza della Corte d’Appello di Milano n. 
1251/2019, la docente Antonella Casile, nata il 5/10/1962 (NA), titolare di scuola secondaria di II grado, 
classe di concorso A046, Scienze giuridico-economiche, presso l’IISS “Mennella” di Casamicciola Terme 
(NA) è trasferita in soprannumero presso l’IISS “Cenni – Marconi” di Vallo della Lucania (SA), con 
decorrenza 01/09/2019. 
Il Dirigente Scolastico dell’IISS “Mennella” di Casamicciola Terme (NA), provvederà alla formale notifica 
del presente decreto alla docente interessata. 
                                          
                                                                                                                  IL DIRIGENTE 
                                                    Annabella Attanasio 
               
 
  
  
All’Ambito Territoriale di Napoli  
 
All’IISS “Mennella” di Casamicciola Terme (NA) 
 
All’IISS “Cenni – Marconi” di Vallo della Lucania (SA) 
 
All’avv. Marco Bianchini                                                                                                                                                                                                                                         

 

Referente                                                                                                                                                                                                          
AA/as                                                                                                                                                                                                              
Alvaro Saporito 
Tel. 089.771646, e-mail: alvaro.saporito.mb@istruzione.it                                    


		2019-07-25T11:20:19+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-07-29T11:58:04+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013673.29-07-2019




